
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 14 6 8

15

╳
9

2
10

3
13

5
14

7
15

8
Auszeit

9:13

Ende
15:16

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

3 18 2 4 23 19

25

2
14

3
16

5
21

6
24

7
25

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

19 3 18 2 4 23

25

╳
13

2
15

7
23

8
24

10
25

12
Auszeit

15:12

Ende
15:39

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 14 6 8 15

16

1
10

2
13

3
15

4
16

7 8
Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  SVE Bochum-Grumme vs. TV Wanne B

Spiel 13 07.12.2024 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVE Bochum-… 9/14

1 Schiffers, Jana X

2 Wächter, Maya
6 Neeff, Kristina X
8 Wagner, Maja X
9 Brinkmann, Carolin X

13 Wurzbacher, Caroline X
14 Schill, Sophie Luise X
15 Stockmann, Thea X
16 Pewny, Eleen

A  Libero

A  Offizielle

T Exler, Nico

CT Wächter, Ulrich

C

B  TV Wanne 7/14

2 Gräf, Henriette X
3 Gümüstas, Ecenur X

4 Rohlfing, Mara Charl… X
9 Hodzic, Merjem

18 Pawlowski, Emilia X
19 Muflizovic, Sajra X

23 Schwider, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

CT LaPlaca, Giuseppe E

T Arengoldt, Tatjana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVE Bochum-… TV Wanne B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 16 25 1 0 0
1 0 0 16 2 20 25 1 0 1

3

2 0 0 31 36 50 2 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39

Sieger: TV Wanne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiewel, Jule 1

2 Scharf, Pia 2

Schr. Matuszewski, Elisa
Assist. Hellrung , Anna

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


