

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(A) SVE Bochum-Grumme vs. TV Wanne (B)

Spiel 13

07.12.2024 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



		S	Start 15:00 A SVE Bochum			R		de :16	B TV Wanne				S				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	T	9	13	1	14	6	8		3	18	2	4	23	19	
Ellu		Spielernr.	Ŀ							15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 10	3 13	5 14	7 [5]	8	Auszeit	2 14	3 16	5 21	6 24	7 23	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:13							

S	Sta 15	art :19	B TV Wanne				R	En 15	de :39	A	SVE B	ochun	n	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	3	18	2	4	23		13	1	14	6	8	15	
_							25							16
Z														
2	X 13	2 15	7 23	8 24	10 25	12	Auszeit	1 10	2 13	3 15	4 16	7	8	Auszeit
							15:12							13:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A SVE Bochum 9/	14	B TV Wanne 7/14
	1 Schiffers, Jana	Χ	
	2 Wächter, Maya		2 © Gräf, Henriette X
	6 ONeeff, Kristina	Χ	3 Gümüstas, Ecenur X
	8 Wagner, Maja	X	4 Rohlfing, Mara Charl X
	9 Brinkmann, Carolin	X	9 Hodzic, Merjem
	13 Wurzbacher, Caroline	X	18 Pawlowski, Emilia X
	14 Schill, Sophie Luise	X	19 Muflizovic, Sajra X
	15 Stockmann, Thea	x	23 Schwider, Sophie X
	16 Pewny, Eleen	_	B Libero
Ergebnisse	(A) Libero (A) Offizielle		B Offizielle
A SVE Bochum TV Wanne B	T Exler, Nico		CT LaPlaca, Giuseppe E
A W G P Satz Dauer P G W A	CT Wächter, Ulrich		T Arengoldt, Tatjana E

			Sa	nkti	oner)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kiewel, Jule		1	
2	Scharf, Pia		2	
			Schr.	Matuszewski, Elisa

Assist. Hellrung , Anna

2 0 0 31 36 50 2 0 1 Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39 Sieger: TV Wanne 2:0

16 **25** 1 0 0

20 **25** 1 0 1

1 0 0 15 1 1 0 0 16 2

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP